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MUNICIPALIDAD DE TEMUCO
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2010
TIPO DE ESCALAFON GRADO RENTA REMUNERACION TOTAL
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO NIVEL PERMANENTE VARIABLE HABERES
ACUNA RIQUELME MARIA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Jardin Los Peques 120.000 0 120.000
ACUNA MORAGA LORENA JESSICA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS VistaVerde 120.000 0 120.000
AGUILAR BARRENECHEA ALEJANDRA MARI CONTRATO EDUC. PARVULOS Sala CunaWe Antu 500.000 0 500.000
AGUILAR REYES VERONICA ANDREA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS VillaAutral 300.000 0 300.000
AGUILERA TOLOZA PAMELA ELISA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Los Organilleros 300.000 0 300.000
ALARCON CISTERNAS FABIOLA DENIS CONTRATO ASIST. DE PARVULOS BahiaBlanca 300.000 0 300.000
ANTILEF ANTILEF LUZ ADRIANA TITULAR ASIST. DE PARVULOS Jardin Los Peques 282.354 0 282.354
ANTILEF SALAZAR BERKY ANDREA CONTRATO AUXIL.SERV.MEN. VistaVerde 80.000 0 80.000
ANTIMAN ANTIMAN NANCY CONTR.L/M AUXIL.SERV.MEN. Jardin Los Peques 200.000 0 200.000
ARAYA ARGEL RUTH OLIVIA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Los Escritores 300.000 0 300.000
ARRIAGADA TORO GABRIELA ALEJANDRA CONTRATO AUXIL.SERV.MEN. Sala CunaWe Antu 200.000 0 200.000
ASCENCIO ASCENCIO GERMAINE VIVIANA CONTRATO EDUC:PARV.(ENCCAR BahiaBlanca 550.000 0 550.000
BARRERA RIFFO CLAUDIA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Los Organilleros 300.000 0 300.000
BELMAR ROJAS PAOLA ANDREA CONTRATO EDUC. PARVULOS Javiera Carrera 500.000 0 500.000
BEROIZA MORA CLAUDIA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Jardin Los Peques 300.000 0 300.000
BRIONESMELLADO MARIA BERNARDA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Los Escritores 300.000 0 300.000
BUSTAMANTE JORQUERA PAOLA BEATRIZ CONTRATO EDUC. PARVULOS Volcan Laskar 200.000 0 200.000
CACERES CONTRERAS MARIA VERONICA CONTRATO AUXIL.SERV.MEN. Pichicautin 126.667 0 126.667
CAMPOS BERNA PAMELA EVELYN CONTRATO ASIST. DE PARVULOS VillaAutral 300.000 0 300.000
CARIQUEO CARIQUEO ALEJANDR DEL CAR CONTRATO EDUC. PARVULOS Los Jardines 300.000 0 300.000
CARIQUEO CARIQUEO SOLEDAD JAZMIN CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Gabriela Mistral 120.000 0 120.000
CARO ULLOA MARIA FERNANDA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS GabrielaMistral 120.000 0 120.000
CASTRO LLANOS BRIGIDA ELIZABETH CONTRATO ASIST. DE PARVULOS BahiaBlanca 300.000 0 300.000
CAYUNAO LLAUPI PATRICIA DEL CARMEN CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Pichicautin 120.000 0 120.000
CAYUPAN CAYUPAN MARCELA CONTRATO EDUC. PARVULOS Jardin Los Peques 500.000 0 500.000
CERDA DEL VALLE LAURA CECILIA CONTRATO AUXIL.SERV.MEN. Los Sembradores 200.000 0 200.000
CERDA ITURRIAGA LUZ CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Javiera Carrera 300.000 0 300.000
COFRE SAN MARTIN YERMET ANDREA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Jardin Los Peques 120.000 0 120.000
COLLINAO NAHUELFIL KARLA PATRICIA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Pichicautin 120.000 0 120.000
CONTRERAS CONTRERASERIKA LUISA CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Los Jardines 300.000 0 300.000
CONTRERAS FERNANDEZ MACARENA CAR CONTRATO EDUC. PARVULOS Los Sembradores 200.000 0 200.000
CORVALAN GUAIQUIPAN MARCELA BEAT CONTRATO ASIST. DE PARVULOS Los Jardines 300.000 0 300.000
CUEVAS CASTILLO MARIA MAGDALENA CONTRATO AUXIL.SERV.MEN. L ascar 200.000 0 200.000



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

NOMBRE

CHAMORRO CHAMORRO CELICA BEVERLY
DIAZ SANCHEZ KARINA VALESKA
DURCUDOY GROSS NICOLE MAUREEN
ECHEVERRIA ACUNA ELVIRA
ECHEVERRIA CASTRO MARCELA ANDREA
ESPARZA PALMA DORIS CRISTINA
ESPINOZA AMBIADO DAMARISIBETH
ESPINOZA PAVEZ JULIE MASIEL
FUENTEALBA FERREIRA MARITZA DEL CAR
GAETE CASTILLO CLAUDIA

GALLARDO SERRANO KARINA

GAYOSO NEIRA CLAUDIA IVETTE

GODOY BUGUENO CLAUDIA STEPHANIE
GONZALEZ FUENTEALBA CARLA ROXANA
GRANDON NECULMAN GLADYSDEL PILAR
GUTIERREZ FERNANDEZ SHIRLEY GISELA
GUTIERREZ QUIJON CESIA  JEMIMA
HENRIQUEZ BELTRAN KAREN ALEJANDRA
HERRERA SILVA SILVANA LETICIA
HUAIQUINAO MELILLAN ROSA ELIZABETH
HUENCHO HUENUPIL ELISA DEL CARM
IBARRA GALLARDO DIANA  STEPHANI
ILLANES ARTIGAS LUCIA

KOO GAMBONI ALESSANDRA DE LOURDES
LEVIQUEO CRUCES MARCELA RAYEN
LIENQUEO SEPULVEDA PAMELA ANDREA
LIZAMA CATRINANCO AIDA DEL CARM
LLANCANAO QUEUPAN FRANCISCA MARIA
MANCILLA ALVEAR CLAUDIA

MANDEL ELLWANGER CARLOS ROBERTO
MANRIQUEZ RIQUELME ELBA NORA
MANSILLA PIZZULIC CLAUDIA SUSANA
MARTINEZ DIEGO ALLAMADET

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTR.L/M
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO

ESCALAFON
CATEGORIA

ASIST. DE PARVULOS
EDUC. PARVULOS

EDUC:PARV.(ENCCAR
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC:PARV.(ENCCAR
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC. PARVULOS

ASIST. DE PARVULOS
EDUC. PARVULOS

ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC. PARVULOS

ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC:PARV.(ENCCAR
EDUC:PARV.(ENCCAR
ASIST. DE PARVULOS
EDUC:PARV.(ENCCAR
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC. PARVULOS

ADMINISTRATIVO

EDUC:PARV.(ENCCAR
ADMINISTRATIVO

ASIST. DE PARVULOS

DEPARTAMENTO

Lascar

Los Organilleros
Los Organilleros
VillaAutral

Javiera Carrera
VistaVerde

Los Sembradores
Pichicautin
SalaCunaWe Antu
Pedacito de Cielo
Jardin Los Peques
SalaCunaWe Antu
GabrielaMistral
Pichicautin

Los Sembradores
BahiaBlanca
Quinto Centenario
SalaCunaWe Antu
Los Organilleros
Los Jardines

Sala CunaWe Antu
Quinto Centenario
Mafiio Chico
GabrielaMistral
Los Jardines

Lascar
SalaCunaWe Antu
GabrielaMistral
Sala Cuna We Antu
Oficinade Atencion aLaInfancia
Los Jardines
Oficinade Atencion aLalnfancia
Lascar

GRADO
NIVEL

RENTA
PERMANENTE

300.000
500.000
600.000
300.000
300.000
220.000
300.000
120.000
300.000
300.000
300.000
500.000
120.000
550.000
300.000
300.000
120.000
300.000
300.000
500.000
300.000
120.000
210.000
220.000
300.000
550.000
300.000
120.000
550.000
600.000
550.000
600.000
300.000
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TOTAL
HABERES

300.000
500.000
600.000
300.000
300.000
220.000
300.000
120.000
300.000
300.000
300.000
500.000
120.000
550.000
300.000
300.000
120.000
300.000
300.000
500.000
300.000
120.000
210.000
220.000
300.000
550.000
300.000
120.000
550.000
740.000
550.000
600.000
300.000



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

NOMBRE

MEDINA SEPULVEDA ANDREA FABIOLA
MELLA FIERRO CAROLINA

MENDOZA MARINAO CLAUDIA TOMASA
MERINO REYESMARIA J

MERRICH CUEVASANA  PATRICIA
MILLAPI LIELMIL YOLANDA GUADALUP
MONCADA RIVAS KAREN LORENA
MONTECINOS PEREZ ANA LUISA

MONTIEL OJEDA CLAUDIA

MORA FLORES JACQUELINE ELENA
MUNOZ MUNOZ GLORIA ISABEL
NAHUELPAN PADILLA YASMIN DEL CARM
NAVARRETE SANDOVAL PATRICIA ELIZAB
NAVARRO VERGARA ROSA

OBREQUE VALDES CLAUDIA ANDREA
OCHSENIUS MORA ANDREA SOLEDAD
PALMA CHAMBLAS XIMENA

PALMA CHUEQUEPAN MITZI EDITH
PALMA GONZALEZ DANIELA

PAREDES VILLABLANCA DANIELA ANDREA
PARRA ALMENDRAS MARIELA

PARRA CURIMAN UBERLINDA DEL CARMEN
PENA PEREZ MONICA ALEJANDRA

PEREZ CARRILLO LAURA KATHERINE DEL P

PEREZ LAGOS CECILIA ALEJANDRA
POLANCO ZAMPONA YOSELYN YESENIA
QUIDEL CANIUQUEO GLADYSPAULA
QUIDEL FERNANDEZ LUCIA ANGELICA
RAMIREZ QUINCHAHUAL VERONICA ESTER
REBOLLEDO CARRENO VANESA ANGELICA
REYES TRONCOSO JESSICA LEONOR
RODRIGUEZ DIAZ EDITH DORATILA
RODRIGUEZ HUICHALAF MELISSA STEPHA

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

CONTR.L/M
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTR.L/M
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO

ESCALAFON
CATEGORIA

ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
AUXIL.SERV.MEN.

ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
AUXIL.SERV.MEN.

EDUC:PARV.(ENCCAR
EDUC:PARV.(ENCCAR
EDUC. PARVULOS

ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
AUXIL.SERV.MEN.

EDUC:PARV.(ENCCAR
ASIST. DE PARVULOS
AUXIL.SERV.MEN.

ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC:PARV.(ENCCAR
ASIST. DE PARVULOS
AUXIL.SERV.MEN.

ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC. PARVULOS

ASIST. DE PARVULOS
AUXIL.SERV.MEN.

ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC. PARVULOS

ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS

DEPARTAMENTO

Pedacito de Cielo
Javiera Carrera
Los Organilleros
VistaVerde
VillaAutral

Sala CunaWe Antu
Sala CunaWe Antu
Los Escritores
VillaAutral

Los Organilleros
GabrielaMistral
Javiera Carrera
Los Escritores
GabrielaMistral
Quinto Centenario
Los Sembradores
Jardin Los Peques
Quinto Centenario
GabrielaMistral
Sala CunaWe Antu
Pedacito de Cielo
Quinto Centenario
Quinto Centenario
VistaVerde
VistaVerde
Mafiio Chico

Los Musicos

Los Organilleros
Jardin Los Peques
BahiaBlanca

Los Sembradores
BahiaBlanca
Pichicautin

GRADO RENTA
NIVEL PERMANENTE

300.000
300.000
300.000
120.000
200.000
300.000
300.000
200.000
550.000
550.000
200.000
300.000
300.000

80.000
550.000
300.000

80.000
120.000
120.000
525.000
300.000

80.000
390.000
120.000
500.000

70.000
200.000
300.000
300.000
466.667
300.000
300.000
320.000
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TOTAL
HABERES

300.000
300.000
300.000
120.000
200.000
300.000
300.000
200.000
550.000
550.000
200.000
300.000
300.000

80.000
550.000
300.000

80.000
120.000
120.000
525.000
300.000

80.000
390.000
120.000
500.000

70.000
200.000
300.000
300.000
466.667
300.000
300.000
320.000



MUNICIPALIDAD DE TEMUCO

NOMBRE

ROSAS SEPULVEDA ROMINA VIVIAN
RUBILAR RUBILAR BARBARA ISABEL

SAEZ HURTADO MARTA

SALAMANCA PERRY LORENA

SAN MARTIN RIVEROS CAROLAIN ODETTE
SANCHEZ BASCUNAN MARIA JOSE
SANDOVAL BAEZA MITZI JEANNETT
SANDOVAL PICHIHUECHE GLADYSISABEL
SANHUEZA MURNOZ SANDRA MARLENE
SEGUEL SALAZAR GLADYS

SEPULVEDA BASCUNAN ANDREA DEL PILA
SEPULVEDA HENRIQUEZ MARYOLIN MAKAR
SEPULVEDA HUILLIN GABRIELA DEL C
SILVA VENEGAS MARIA JOSE

SOTO DIAZ MONICA DEL CARMEN
SOTOMAYOR JARA YENNY MARGOT
TAMAY O PAINECURA ELISETT DEL,CARME
THOMPSON ANGULO MARCIA ELIZABETH
TOBAR ILLANES GUISELA MACARENA
TORDESILLA FERREIRA JENNIFFER ORIANET
TORRES SOLAR BEATRIZ DEL CARMEN
URRUTIA MACHUCA LORETO NICOL
VALDEBENITO PENA LIBNY

VALDEBENITO RODRIGUEZ BERNARDA MAR
VALDERAS MORAGA LAURA HORTENSIA
VARELA RODRIGUEZ TABITA BELEN
VENEGAS LLANQUINAO ANGELICA DEL CA
VERGARA CONTRERAS PAOLA ANDREA
VILUGRON HENRIQUEZ NELLY HERMINDA
VILLAGRA CONTRERAS SANDRA MARCELA
VILLEGASMILLAPAN MONICA DEL CARM
ZARATE SUAREZ ADELINA DEL CARM

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2010

TIPO DE
CONTRATO

CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTR.L/M
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO
CONTR.L/M
CONTRATO
TITULAR

CONTRATO
CONTRATO
CONTRATO

ESCALAFON
CATEGORIA

EDUC. PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
AUXIL.SERV.MEN.
AUXIL.SERV.MEN.
AUXIL.SERV.MEN.
ASIST. DE PARVULOS
EDUC:PARV.(ENCCAR
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC. PARVULOS
EDUC:PARV.(ENCCAR
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
EDUC:PARV.(ENCCAR
ASIST. DE PARVULOS
EDUC. PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
AUXIL.SERV.MEN.
ASIST. DE PARVULOS
ASIST. DE PARVULOS
AUXIL.SERV.MEN.
EDUC. PARVULOS
EDUC:PARV.(ENCCAR
EDUC:PARV.(ENCCAR
AUXIL.SERV.MEN.
ASIST. DE PARVULOS

DEPARTAMENTO

Los Sembradores
Los Jardines
Javiera Carrera
VillaAutral
BahiaBlanca
BahiaBlanca
Los Organilleros
Pedacito de Cielo
Los Sembradores
Javiera Carrera
Lascar
Pichicautin
BahiaBlanca
Pichicautin

Los Musicos
VistaVerde

Los Musicos
Pedacito de Cielo
Lascar

Los Musicos
VillaAutral
VistaVerde
Lascar

Los Jardines
Pedacito de Cielo
Los Musicos

Los Jardines

Los Escritores
Jardin Los Peques
Los Sembradores
Javiera Carrera
Jardin Los Peques

GRADO
NIVEL

SUBTOTALES:

RENTA
PERMANENTE

500.000
300.000
300.000
300.000
300.000
200.000
200.000
200.000
300.000
550.000
300.000
120.000
300.000
200.000
525.000
120.000
300.000
525.000
300.000
525.000
300.000
120.000
300.000
200.000
300.000
300.000
200.000
525.000
656.668
550.000
200.000
120.000

39.207.356

Fecha  02/12/2010
Pagina:. 4

REMUNERACION

VARIABLE

5
§OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

TOTAL
HABERES

500.000
300.000
300.000
300.000
300.000
200.000
200.000
200.000
300.000
550.000
300.000
120.000
300.000
200.000
525.000
120.000
300.000
525.000
300.000
525.000
300.000
120.000
300.000
200.000
300.000
300.000
200.000
525.000
656.668
550.000
200.000
120.000

39.347.356
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MUNICIPALIDAD DE TEMUCO
NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A OCTUBRE DEL 2010
TIPO DE ESCALAFON GRADO RENTA REMUNERACION TOTAL
NOMBRE CONTRATO CATEGORIA DEPARTAMENTO NIVEL PERMANENTE VARIABLE HABERES

TOTALES: 39.207.356 140.000 39.347.356



